2024年３月26日

各 位

会 社 名 株式会社ワイヤレスゲート

代表者名 代表取締役CEO   成田 徹

(コード番号：9419)

問合せ先 取締役C0O兼CFO   原田 実

 (TEL.03-6433-2045)

役員体制に関するお知らせ

当社は、本日開催の第20回定時株主総会において取締役の選任を行い、同総会終了後の取締役

会において、代表取締役及び役付取締役の選定を行いましたので、下記の通りお知らせします。

記

◇新取締役体制（2024年３月 26 日付）

氏 名 役職など

成田  徹 代 表 取 締 役 Ｃ Ｅ Ｏ

原田  実 取 締 役 C O O 兼 C F O

西  康 宏 社外取締役（監査等委員）※

渡邊 龍男 社外取締役（監査等委員）※

江口 真理恵 社外取締役（監査等委員）※

※社外取締役の西康宏、渡邊龍男及び江口真理恵の各氏は、東京証券取引所が定める

独立役員の要件を満たしており、同取引所に独立役員として届け出ております。

以 上